
Mod. B - copia 

 
 

DECRETO N.    270            DEL    28/03/2022 

 

OGGETTO: Termini di presentazione del rendiconto dei progetti formativi relativi alla DGR n. 865/2020 “UNA 

RETE DI OPPORTUNITA’ – Percorsi per il rafforzamento degli Ambiti Territoriali Sociali”. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:         

Il presente provvedimento dispone l’apertura dei termini di presentazione del rendiconto dei progetti formativi 

relativi alla DGR n. 865/2020 “UNA RETE DI OPPORTUNITA’ – Percorsi per il rafforzamento degli Ambiti 

Territoriali Sociali”. 

Il termine di apertura per la presentazione del rendiconto decorre dal 04/04/2022. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 
 

- Preso atto del completamento della apposita sezione del Sistema Informatico Unitario SIU relativa alla 

presentazione del rendiconto per i progetti afferenti alla DGR n. 865/2020 “UNA RETE DI 

OPPORTUNITA’ – Percorsi per il rafforzamento degli Ambiti Territoriali Sociali” e del rilascio da parte 

della Società Informatica della procedura di invio del rendiconto mediante Sistema Informatico Unitario 

SIU, disponibile agli Enti beneficiari a decorrere dal giorno 04/04/2022; 

- Ritenuto pertanto che gli Enti interessati, come previsto dal testo Unico Beneficiari, possano procedere alla 

presentazione del rendiconto entro 60 giorni dalla data sopra comunicata, con conseguente termine di 

scadenza fissato al 03/06/2022; 

- Vista la L.R. 54/2012 in ordine ai compiti e responsabilità di gestione attribuite ai dirigenti e s.m.i.; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

DECRETA 

- l’apertura dei termini di presentazione del rendiconto dei progetti relativi alla DGR n. 865/2020 “UNA 

RETE DI OPPORTUNITA’ – Percorsi per il rafforzamento degli Ambiti Territoriali Sociali”, a decorrere 

dalla data del 04/04/2022; 

- di stabilire, come previsto dal Testo Unico Beneficiari, che gli Enti beneficiari procedano alla presentazione 

del rendiconto entro 60 giorni a decorrere dalla data predetta con conseguente termine di scadenza fissato al 

03/06/2022; 

- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della 

Regione Veneto. 

 

F.to Dott. Massimo Marzano Bernardi 

 
MLM/pm 


